



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Dansk Vinhandel ApS

Industrivej 23, 6900 Skjern

CVR-nr. 26 07 77 37

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Martin Sejer Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vinhandel ApS Industrivej 23 6900 Skjern
	Telefon: 22 44 40 42 Hjemmeside: www.danskvinhandel.dk
	CVR-nr.: 26 07 77 37 Hjemsted: Skjern Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Martin Sejer Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.712 mod 529.435 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.110 mod -50.442 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Der budgetteres med overskud i regnskabsåret 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	700.712	529.435
1 Personaleomkostninger	-491.204	-459.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.314	-16.045
Driftsresultat	197.194	54.031
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.872	-110.703
Resultat før skat	47.422	-56.672
Skat af årets resultat	-16.312	6.230
Årets resultat	31.110	-50.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.442
Disponeret i alt	31.110	-50.442

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>717</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>717</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.288.475</u>	<u>3.661.369</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.288.475</u>	<u>3.661.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.358	335.652
Udsudte skatteaktiver	4.690	9.817
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.004</u>	<u>9.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>284.052</u>	<u>354.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.572.527</u>	<u>4.015.838</u>
Aktiver i alt	<u>3.572.527</u>	<u>4.016.555</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-117.106	-148.216
	Egenkapital i alt	<u>7.894</u>	<u>-23.216</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	650.000	650.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.205.729	2.438.243
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.031	535.043
	Selskabsskat	7.108	34.364
	Anden gæld	<u>377.765</u>	<u>382.121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.633</u>	<u>3.389.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.564.633</u>	<u>4.039.771</u>
	Passiver i alt	<u>3.572.527</u>	<u>4.016.555</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-97.774	27.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.442	-50.442
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-148.216	-23.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.110	31.110
	125.000	-117.106	7.894

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	484.707	452.823		
Andre omkostninger til social sikring	6.497	6.536		
	491.204	459.359		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	149.872	110.703		
	149.872	110.703		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Ansvarlig lånekapital	650.000	0	650.000	0
	650.000	0	650.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.206 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er indgået lejekontrakt med en årlig leje på 72 t.kr.				